
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/293/2022 
RADY GMINY GODÓW 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Godów na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2, pkt 4, 9 lit. c, d, e, pkt 10, art. 51 ust. 1, art. 58, art. 61 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zmianami), w związku 
z art. 89, art. 211-212, art. 214-215, art. 217-218, art. 220-222, art. 235-239, art. 242-243, art. 258 
ust. 1 i art. 264 ust. 3, ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2022 r., poz. 1634), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zmianami) 

Rada Gminy Godów 
uchwala: 

§ 1. W uchwale nr XL/243/2021 Rady Gminy Godów z dnia 22 grudnia 2021 roku w sprawie budżetu 
Gminy Godów na 2022 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

I. 1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy zgodnie z tabelą nr 1. 

2. Ustala się dochody budżetu Gminy w wysokości: 70.084.203,77 zł. 

3. Kwota dochodów budżetu Gminy, o których mowa w ust. 2 obejmuje: 

1) dochody bieżące w wysokości: 62.912.789,61 zł. 

2) dochody majątkowe w wysokości: 7.171.414,16 zł. 

2. § 2 otrzymuje brzmienie:  

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy zgodnie z tabelą nr 2. 

2. Ustala się wydatki budżetu Gminy w wysokości: 91.070.595,15 zł. 

3. Kwota wydatków budżetu Gminy, o których w ust. 2 obejmuje: 

1) wydatki bieżące w wysokości: 61.484.157,58 zł. 

2) wydatki majątkowe w wysokości: 29.586.437,57 zł. 

3. § 3 otrzymuje brzmienie: 

§ 3. 1. Deficyt budżetu Gminy ustala się na kwotę: 20.986.391,38 zł.  

2. Źródłem pokrycia planowanego deficytu będą: 

1) kredyt długoterminowy w kwocie: 3.526.250,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 31 sierpnia 2022 r.

Poz. 5386



2) pożyczka długoterminowa w kwocie: 520.000,00 zł. 

3) niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych przepisach w kwocie: 2.001.649,04 zł. 

4) niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu wynikające z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pk 2 i 3 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków: 33.249,83 zł. 

5) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt ustawy: 14.021.052,51 zł. 

6) nadwyżka z lat ubiegłych: 884.190,00 zł. 

4. § 4 otrzymuje brzmienie: 

§ 4. Ustala się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu Gminy w wysokości: 1.473.750,00 zł, 
z tytułów wymienionych w tabeli nr 3.  

5. § 5 otrzymuje brzmienie: 

§ 5. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu Gminy w wysokości: 22.460.141,38 zł, 
z tytułów wymienionych w tabeli nr 4.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Antoni Tomas 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5386



Tabela nr 1. Planowane dochody budżetu gminy na 2022 rok 

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

600 0,00 61,00

60016 0,00 61,00

0,00 48,00

0,00 13,00

700 0,00 2 890,00

70005 0,00 2 890,00

0,00 20,00

0,00 70,00

0,00 2 800,00

710 0,00 12 000,00

71004 0,00 12 000,00

0,00 12 000,00

756 0,00 148 500,00

75601 0,00 4 000,00

0,00 4 000,00
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej
7 000,00 11 000,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 7 100,00 11 100,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
38 000,00 50 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

24 268 155,00 24 416 655,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 38 000,00 50 000,00

Wpływy z różnych dochodów 27 250,00 30 050,00

Działalność usługowa 38 000,00 50 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
200,00 220,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 70,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 266 714,42 269 604,42

Gospodarka mieszkaniowa 323 562,42 326 452,42

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
208,00 256,00

Wpływy z pozostałych odsetek 5,85 18,85

Drogi publiczne gminne 56 000,00 56 061,00

bieżące

Transport i łączność 65 080,00 65 141,00

Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5386



Dział Rozdział Zmniejszenie ZwiększenieNazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

75615 0,00 100,00

0,00 100,00

75616 0,00 60 000,00

0,00 60 000,00

75624 0,00 84 400,00

0,00 84 400,00

758 0,00 199 730,64

75801 0,00 185 400,00

0,00 185 400,00

75816 0,00 14 330,64

0,00 14 330,64

801 0,00 13 000,00

0,00 0,00

80101 0,00 13 000,00

0,00 0,00

Szkoły podstawowe 137 864,00 150 864,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

62 470,00 62 470,00

Oświata i wychowanie 2 327 795,74 2 340 795,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

62 470,00 62 470,00

Wpływy z różnych dochodów 8 218,52 22 549,16

Wpływy do rozliczenia 8 218,52 22 549,16

Subwencje ogólne z budżetu państwa 15 682 839,00 15 868 239,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
15 682 839,00 15 868 239,00

Wpływy z dywidend 0,00 84 400,00

Różne rozliczenia 18 077 362,52 18 277 093,16

Dywidendy 0,00 84 400,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 200 000,00 260 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
2 000,00 2 100,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

5 975 848,00 6 035 848,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 580 288,00 2 580 388,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5386



Dział Rozdział Zmniejszenie ZwiększenieNazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

0,00 13 000,00

855 0,00 7 455,00

85501 0,00 955,00

0,00 114,00

0,00 841,00

85502 0,00 6 500,00

0,00 1 000,00

0,00 5 500,00

900 0,00 17 359,00

0,00 0,00

90005 0,00 13 700,00

0,00 0,00

0,00 13 700,00

90026 0,00 3 659,00Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 3 659,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

13 302,50 13 302,50

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

27 824,00 41 524,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

13 302,50 13 302,50

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 108 268,50 121 968,50

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 6 000,00 11 500,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 772 746,50 4 790 105,50

Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 3 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 7 105,00 7 946,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
3 855 241,00 3 861 741,00

Wpływy z pozostałych odsetek 1 600,00 1 714,00

Świadczenie wychowawcze 6 813 582,00 6 814 537,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

10 994,00 23 994,00

Rodzina 10 710 562,00 10 718 017,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5386



Dział Rozdział Zmniejszenie ZwiększenieNazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

0,00 3,00

0,00 3 656,00

razem: 0,00 400 995,64

0,00 0,00

700 0,00 80 000,00

0,00 0,00

70095 0,00 80 000,00

0,00 80 000,00

801 -2 500 000,00 0,00

0,00 0,00

80104 -2 500 000,00 0,00

-2 500 000,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

2 500 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 069 859,85 2 069 859,85

Przedszkola 2 500 000,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 80 000,00

Oświata i wychowanie 4 569 859,85 2 069 859,85

Pozostała działalność 0,00 80 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 893 630,17 973 630,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

356 830,17 356 830,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

497 405,50 497 405,50

majątkowe

bieżące 62 511 793,97 62 912 789,61

Wpływy z zaległości z tytułu podatków i opłat zniesionych 0,00 3,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 3 656,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5386



Dział Rozdział Zmniejszenie ZwiększenieNazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

razem: -2 500 000,00 80 000,00

0,00 0,00

-2 500 000,00 480 995,64

0,00 0,00

Ogółem: 72 103 208,13 70 084 203,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 019 932,52 4 019 932,52

majątkowe 9 591 414,16 7 171 414,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 522 527,02 3 522 527,02

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5386



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

2 469 406,74 109 406,74 109 406,74 0,00 109 406,74 0,00 0,00 0,00 0,00 2 360 000,00 2 360 000,00

17 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 048,00 17 048,00

2 486 454,74 109 406,74 109 406,74 0,00 109 406,74 0,00 0,00 0,00 0,00 2 377 048,00 2 377 048,00

2 368 407,13 38 407,13 38 407,13 0,00 38 407,13 0,00 0,00 0,00 0,00 2 330 000,00 2 330 000,00

17 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 048,00 17 048,00

2 385 455,13 38 407,13 38 407,13 0,00 38 407,13 0,00 0,00 0,00 0,00 2 347 048,00 2 347 048,00

13 106 866,68 1 799 748,00 849 748,00 100 648,00 749 100,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 11 307 118,68 11 307 118,68

-70 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 600,00 -70 600,00

42 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 952,00 42 952,00

13 079 218,68 1 799 748,00 849 748,00 100 648,00 749 100,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 11 279 470,68 11 279 470,68

11 211 661,68 699 748,00 699 748,00 100 648,00 599 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 511 913,68 10 511 913,68

-70 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 600,00 -70 600,00

42 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 952,00 42 952,00

11 184 013,68 699 748,00 699 748,00 100 648,00 599 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 484 265,68 10 484 265,68

3 903 177,52 642 500,00 642 500,00 0,00 642 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 260 677,52 3 260 677,52

91 230,64 64 900,00 64 900,00 0,00 64 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 330,64 26 330,64

3 994 408,16 707 400,00 707 400,00 0,00 707 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 287 008,16 3 287 008,16

3 676 952,52 575 700,00 575 700,00 0,00 575 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 101 252,52 3 101 252,52

54 330,64 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 330,64 26 330,64

3 731 283,16 603 700,00 603 700,00 0,00 603 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 127 583,16 3 127 583,16

56 800,00 56 800,00 56 800,00 0,00 56 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 800,00 91 800,00 91 800,00 0,00 91 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 425,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 425,00 159 425,00

1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 325,00 11 900,00 11 900,00 0,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 425,00 159 425,00

6 739 610,11 6 340 110,11 5 751 930,40 4 703 939,13 1 047 991,27 6 100,00 275 030,00 307 049,71 0,00 399 500,00 399 500,00

-1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

6 757 710,11 6 338 210,11 5 750 030,40 4 703 939,13 1 046 091,27 6 100,00 275 030,00 307 049,71 0,00 419 500,00 419 500,00

5 187 537,81 4 946 037,81 4 671 934,00 4 017 794,00 654 140,00 0,00 7 795,00 266 308,81 0,00 241 500,00 241 500,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

5 207 537,81 4 946 037,81 4 671 934,00 4 017 794,00 654 140,00 0,00 7 795,00 266 308,81 0,00 261 500,00 261 500,00

476 372,40 318 372,40 250 272,40 8 396,13 241 876,27 6 100,00 62 000,00 0,00 0,00 158 000,00 158 000,00

-1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

474 472,40 316 472,40 248 372,40 8 396,13 239 976,27 6 100,00 62 000,00 0,00 0,00 158 000,00 158 000,00

38 368 150,00 27 738 616,13 26 730 186,62 22 872 449,70 3 857 736,92 2 000,00 900 074,36 106 355,15 0,00 10 629 533,87 10 629 533,87

-700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -700 000,00 -700 000,00

198 400,00 198 400,00 198 400,00 185 400,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 866 550,00 27 937 016,13 26 928 586,62 23 057 849,70 3 870 736,92 2 000,00 900 074,36 106 355,15 0,00 9 929 533,87 9 929 533,87

22 454 925,88 16 257 670,01 15 567 328,34 14 124 919,12 1 442 409,22 0,00 583 986,52 106 355,15 0,00 6 197 255,87 6 197 255,87

198 400,00 198 400,00 198 400,00 185 400,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 653 325,88 16 456 070,01 15 765 728,34 14 310 319,12 1 455 409,22 0,00 583 986,52 106 355,15 0,00 6 197 255,87 6 197 255,87

8 597 243,06 5 528 363,06 5 347 047,10 4 626 536,16 720 510,94 0,00 181 315,96 0,00 0,00 3 068 880,00 3 068 880,00

-700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -700 000,00 -700 000,00

7 897 243,06 5 528 363,06 5 347 047,10 4 626 536,16 720 510,94 0,00 181 315,96 0,00 0,00 2 368 880,00 2 368 880,00

11 005 076,00 11 005 076,00 863 322,00 607 589,00 255 733,00 0,00 10 141 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 455,00 7 455,00 7 455,00 0,00 7 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 012 531,00 11 012 531,00 870 777,00 607 589,00 263 188,00 0,00 10 141 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

po zmianach 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00

80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 1 297 325,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 1 297 325,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 1 297 325,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 1 297 325,00

zmniejszenie 0,00

po zmianach 0,00

po zmianach 241 500,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

przed zmianą 241 500,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 241 500,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 241 500,00

po zmianach 0,00

70095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

70007

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 1 863 659,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 1 863 659,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

przed zmianą 1 863 659,00

po zmianach 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 863 659,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

01008 Melioracje wodne

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

obsługa długu 

Tabela nr 2. Planowane wydatki budżetu gminy na 2022 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5386



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

obsługa długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

6 813 582,00 6 813 582,00 31 053,00 21 331,00 9 722,00 0,00 6 782 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00

955,00 955,00 955,00 0,00 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 814 537,00 6 814 537,00 32 008,00 21 331,00 10 677,00 0,00 6 782 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 889 515,00 3 889 515,00 555 740,00 533 566,00 22 174,00 0,00 3 333 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 896 015,00 3 896 015,00 562 240,00 533 566,00 28 674,00 0,00 3 333 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 577 922,98 7 066 109,12 6 970 089,00 894 588,00 6 075 501,00 0,00 10 490,00 85 530,12 0,00 1 511 813,86 1 511 813,86

10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 600,00 10 600,00

8 588 522,98 7 066 109,12 6 970 089,00 894 588,00 6 075 501,00 0,00 10 490,00 85 530,12 0,00 1 522 413,86 1 522 413,86

815 000,00 815 000,00 815 000,00 0,00 815 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 600,00 10 600,00

825 600,00 815 000,00 815 000,00 0,00 815 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 600,00 10 600,00

709 404,00 537 854,00 218 970,00 33 545,00 185 425,00 296 000,00 19 000,00 3 884,00 0,00 171 550,00 171 550,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

659 404,00 487 854,00 168 970,00 33 545,00 135 425,00 296 000,00 19 000,00 3 884,00 0,00 171 550,00 171 550,00

365 235,00 193 685,00 193 685,00 30 060,00 163 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 550,00 171 550,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

315 235,00 143 685,00 143 685,00 30 060,00 113 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 550,00 171 550,00

91 505 409,51 61 265 302,58 44 302 254,60 30 434 771,55 13 867 483,05 3 010 100,00 12 471 722,80 681 225,18 800 000,00 30 240 106,93 30 240 106,93

-822 500,00 -51 900,00 -51 900,00 0,00 -51 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -770 600,00 -770 600,00

387 685,64 270 755,00 270 755,00 185 400,00 85 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 930,64 116 930,64

91 070 595,15 61 484 157,58 44 521 109,60 30 620 171,55 13 900 938,05 3 010 100,00 12 471 722,80 681 225,18 800 000,00 29 586 437,57 29 586 437,57

0,00

po zmianach 4 684 047,65

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 684 047,65

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

po zmianach 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 880 533,65

90015
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 880 533,65

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 5386



§ nazwa plan

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 473 750,00

kredyty długoterminowe 1 380 000,00

pożyczka długoterminowa z WFOŚ i GW 93 750,00

Tabela nr 3. Planowane rozchody budżetu na 2022 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 5386



§ nazwa plan zmiana plan po zmianach

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach

2 001 649,04 0,00 2 001 649,04

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art.5 ust 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków

33 249,83 0,00 33 249,83

950 Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 13 321 052,51 700 000,00 14 021 052,51

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 5 520 000,00 0,00 5 520 000,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 0,00 884 190,00 884 190,00

RAZEM 20 875 951,38 1 584 190,00 22 460 141,38

Tabela nr 4.  Planowane przychody budżetu na 2022 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 5386


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Cyfra rzymska I
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 6

	Paragraf 3 Ustęp 4

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 5

	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-08-31T10:01:25+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




